

Herning, den 18. september 2023

**Referat af afdelingsmøde afholdt mandag, den 18. september 2023, kl. 16.00 i Fællesrummet i blok 8-16**

Der var fremmødt **9** beboere repræsenterende **9** husstande samt fra organisationsbestyrelsen Dinna Andrup Madsen og fra FællesBo Lars Rasmussen og Heidi Mikkelsen

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 6. juni 2023 (dato for udsendelse af indkaldelse)

Gitte Andersen bød velkommen og foreslog Dinna Andrup Madsen som dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Til dirigent valgtes Dinna Andrup Madsen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde</b>	Gitte Andersen fremlagde afdelingsbestyrelsens beretning. Afdelingsbestyrelsen håber at kunne genoptage fredagshygge den 1. fredag i hver måned. Mere info kommer om dette senere.
<b>2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Heidi Mikkelsen fremlagde budgettet for 2024 med en huslejestigning på 3,48%. Budgettet blev enstemmigt godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3.a. Forslag om 4. stk lamper i hvert fællesrum.</b>	Lamperne vil koste kr. 19.000,- inkl. montage. Dette vil betyde en huslejestigning på kr. 9,- hver måned i 10 år. Efter lidt snak frem og tilbage om lyset og brugen af fællesrummene blev forslaget enstemmigt vedtaget.
<b>4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter</b>	

<b>4 a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer</b>	Knud Erik Nørgaard Jensen blev enstemmigt valgt uden modkandidater.
<b>4 b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b>	Bodil Pedersen stillede op og blev valgt uden modkandidater.
<b>5. Eventuelt valg af 1 repræsentantskabsmedlemmer.</b>	Ingen ønskede at komme i repræsentantskabet.
<b>6. Eventuelt</b>	<p>Der var spørgsmål til hvad tæpperne i fællesrummene havde kostet. De har kostet i alt kr. 25.377,50.</p> <p>Der var ønske om at de 2 visne træer foran nr. 18+26 bliver fjernet. Heidi Mikkelsen undersøger med ejerforeningen om det kan lade sig gøre.</p> <p>Heidi Mikkelsen informerede om ladestandere. Der var et par stykker som var interesseret i, at afdelingen etablerede ladestandere.</p> <p>Lars Rasmussen fortalte om sit arbejde med "Mennesket i midten".</p> <p>Heidi Mikkelsen fortalte, at man sammen med de 2 andre grundejerforeningen på Sønderbro, skal afholde et fælles møde med den nye ejer af grunden bag ved blokkene, omkring den tunge trafik der vil komme ifm. etablering af boliger på grunden. Vi håber, at den tunge trafik kan foregå fra den lille vej ved fyssernes hus i Brogade.</p>

Mødet hævet kl. 17.25

Referent: Heidi Mikkelsen

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

<b>Navn</b>	<b>Valgperiode</b>
<b>Formand: Gitte Andersen</b>	<b>2022 – 2024</b>
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Curt Jensen Knud Erik Nørgaard Jensen</b>	<b>2022 – 2024 2023 – 2025</b>
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Bodil Pedersen</b>	<b>1. suppleant</b>
<b>Medlemmer af repræsentantskabet: Ingen ønsker at være i repræsentantskabet.</b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dinna Andrup Madsen

Dirigent

Serienummer: 01ae8b97-8a2b-4a07-8e98-dd583d0a9f86

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-09-20 15:23:49 UTC



## Gitte Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-058378675156

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-09-20 17:13:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>